Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Sociais Aplicadas
Departamento de Direito Público

EDITAL NO 009/2012- DDP

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi afixado
no mural de avisos, neste Departamento,
no dia  09 às  18 horas e 10  minutos.

  Vandete Maria Viel

A professora Doutora Érika Mendes de Carvalho presidenta da comissão julgadora
nomeada por meio da Portaria no 098/2012-GRE, de 17 de fevereiro de 2012,
considerando o Concurso Público para a Carreira do Magistério Público do Ensino
Superior do Estado do Paraná para suprir vagas da Universidade Estadual de
Maringá, aberto por meio do Edital no 293/2011-PRH, publicado no Diário Oficial do
Estado do Paraná em 05/12/2011,

TORNA PÚBLICO :
A nota da prova Didática  do(s) candidato(s) ao referido concurso, para a área de
conhecimento Instituições de Direito pertinente ao Departamento de Departamento de
Direito Público do Centro de Ciências Sociais Aplicadas da Universidade Estadual de
Maringá.

*por não comparecer a prova escrita, conforme disposto no art. 12 da Resolução no 027/97-COU.

Maringá, 09 de março  de 2012.

Profª Drª Érika Mendes de Carvalho
Presidenta da comissão julgadora

CANDIDATO: NOTA
Adriana Regina Marcato Armeni 6,5
Alessandro Severino Valler Zenni 9,7
Amanda Pegorini Gimenes N/C
Ana Claudia Marassi Spineli N/C
Bruno Valverde Chahaira N/C
Charles Kendi Sato N/C
Cleber Sanfelici Otero 6,83
Crishna Mirella de Andrade Correa Rosa 8,5
Edson Mituso Tiujo 8,2
Giselly Campelo Rodrigues, 9,0
Herick Mardegan N/C
Jackeline Guimarães  Almeida Franzoi N/C
Juliana Marteli Fais Feriato 8,3
Juliana Rui Fernandes dos Reis Gonçalves N/C
Judith Aparecida Bedê 8,2
Maurício Gonçalves Pereira N/C
Marcus Geandré Nakano Ramiro 7,5
Maira Tito N/C
Renata Nóbrega Figueiredo Moraes 7,2
Silvestre Eustáquio Rossi Pacheco 7,3
Talita da Fonseca Arruda N/C
Vera Cecília Gonçalves Fontes 8,2
Zuleire Barboza Vilaça. N/C